
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

20 2 21 30 6 99

19

0
8
16

2
10
17

4
11
19

5
12

6
14

7
15

Auszeit

8:11
11:15

Ende
14:08

B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte

37 31 13 10 38 11

25

╳
9
20

2
11
21

4
12
22

5
15
25

6
16

7
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:11

B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

37 31 13 10 38 11

25

1
11
20

3
13
23

4
14
25

7
15

8
16

10
19 Auszeit

16:18

Ende
14:34

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

99 20 2 21 30 6

22

╳
10
19

1
11
20

2
13
22

3
14

7
15

8
18

Auszeit

20:22
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

A  TSC Gievenbeck vs. Moerser SC B

Spiel 27 10.11.2024 14:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Gievenb… 11/14

1 Wunnicke, Cedric X
2 Bevers, Elias X
6 Lembeck, Oskar X
7 Chung, NamHoai

13 Holsten, Kai
20 ★ Steller, Luca X
21 Regenbogen, Ole X
29 Mörth, Tom

30 Jona, Lyn X
62 Hülsbusch, Noah
99 Herrmann, Onno X

A  Libero

1 Wunnicke, Cedric X
7 Chung, NamHoai

A  Offizielle

T Baum, Lennart E

C

B  Moerser SC 12/14

4 Bernoth, Timo

10 Schumann, Joshua X
11 ★ Bertea, ValentinoA… X
13 Pukownik, Jona X
19 Kugel, Quentin X

31 Brandt, Adrian X
35 Fischer, Ben Ole
37 Köster, Simon X
38 Tanneberger, Tobias X
39 Tanneberger, Tom

41 Kivule, Luc
42 De Gaetano, Louis

B  Libero

19 Kugel, Quentin X

B  Offizielle

T Rieskamp, Hendrik
CT Pukownik, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

30 A 2 22:25

2:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… Moerser SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 8 25 1 0 0
2 0 0 22 2 23 25 1 0 1

3

4 0 0 41 31 50 2 0 1
Start: 14:00 Ende: 14:34 Dauer: 0:34

Sieger: Moerser SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haßler, Frederick 1 Laufenberg, Julian
2 Teucher, Till 2 Müller, Simon

Schr. Speer, Paul
Assist. Middendorf, Marvin

Dokument erstellt: 10.11.2024 14:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


