

NRW-Liga mU20

Männer

(A) TSC Gievenbeck vs. Moerser SC (B)

Spiel 27

10.11.2024 14:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



12/14

_				S		art :00	A) TSC G	iieven	b	s		de :08	(В) Моє	erser S	c	R
	Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	를 Spielernr.		Ŧ	20	2	21	30	6	99		37	31	13	10	38	11		
ellu			ielernr.	Ŀ							1191							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z														
			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 8	2 10	4 11	5 12	6 14	7 15	Auszeit	X 9	2 11	4 12	5 15	6 16	7 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.			17	19				8:11 11:15			22	15 25			

S	Start 14:11		B Moerser SC					En 14	de :34	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	37	31	13	10	38	11		99	20	2	21	30	6	
<u> </u>							25							22
Z														j
2	1 11	3 13	4 1⊿		8 16	10 19	Auszeit	X 10	1 11	2 13	3 14	7 15	8 18	Auszeit
	20	23	14 25				16:18	19	20	13 22				20:22 22:24

(A) TSC Gievenb...

Bevers, Elias

13 Holsten, Kai

20 ★ Steller, Luca

1 Wunnicke, Cedric

T Baum, Lennart

A Offizielle

Chung, NamHoai

Wunnicke, Cedric

©Lembeck, Oskar

Chung, NamHoai

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

) A 2 22:25		Alwick Discrete Developer St (B)	(A) Libero	
B H D A/B Satz Spielstand		(A) TSC Gievenb Moerser SC (B)	A	
Sanktionen	Bemerkungen	Ergebnisse	99 Herrmann, Onno	\Box
			62 Hülsbusch, Noah	
			30 Jona, Lyn	\Box
			29 Mörth, Tom	
			21 Regenbogen, Ole	Ľ

Linienrichter

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Haßler, Frederick		1	Laufenberg, Julian
2	Teucher, Till		2	Müller, Simon
			Schr.	Speer, Paul
		Assist.	Middendorf, Marvin	

Dokument erstellt: 10.11.2024 14:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

4 0 0 41 31 50 2 0 1 Start: 14:00 Ende: 14:34 Dauer: 0:34

2 0 0 19

Sieger: Moerser SC

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

11/14 B Moerser SC

4 © Bernoth, Timo

13 Pukownik, Jona

19 Kugel, Quentin

41 Kivule, Luc

B Libero

B) Offizielle

Brandt, Adrian

Fischer, Ben Ole Köster, Simon Tanneberger, Tobias Tanneberger, Tom

42 De Gaetano, Louis

T Rieskamp, Hendrik

CT Pukownik, Markus

19 Kugel, Quentin

10 Schumann, Joshua

11 ★ Bertea, ValentinoA.